
1 
 

Provozní řád Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA  
společnosti SKI KLÍNOVEC s.r.o. 

1. Úvodní ustanovení 
1.1 Tento provozní řád Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA společnosti SKI KLÍNOVEC 

s.r.o. (dále jen „Provozní řád“) upravuje podmínky provozu Dětského parku PRIMÁČEK 
u HUGA společností SKI KLÍNOVEC s.r.o., se sídlem Belgická 681/5, Vinohrady, 120 
00 Praha 2, IČ: 03185745, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 228467 (dále jen „Společnost“), jako provozovatelem. 

1.2 Každá osoba vstupující do areálu Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA (dále jen 
„Návštěvník“) je povinna seznámit se při vstupu do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA 
s tímto Provozním řádem a po celou dobu svého pobytu v Dětském parku PRIMÁČEK u 
HUGA beze zbytku dodržovat jeho ustanovení. 
 

2.1 Dětský park PRIMÁČEK u HUGA byl vybudován Společností za účelem provozování její 
lyžařské školy zaměřující se na výuku lyžování. 

2.2 Kapacita Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je omezena. 
2.3 Vstup do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je vždy umožněn osobám navštěvující 

lyžařský kurz pořádaný Společností. 
2.4 Výuka v Dětském parku PRIMÁČEK u HUGA zpravidla probíhá v těchto časech: 

1 hodinová lekce [ 9 – 9:50, 10 – 10:50, 15:40 – 16:30 ] 
2 hodinová lekce [ 9 – 10:40, 11:10 – 12:50, 13:30 – 15:10  ] 

 
Délka výukové lekce trvá 50 minut, přičemž Společnost si vyhrazuje právo změny výše 
uvedených časů. 

 
2.5 Vstup do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je též umožněn bez zakoupení lyžařského 

kurzu u Společnosti (viz ceník uvedený v odst. 2.6 níže), a to dětem mladším 15let 
v doprovodu max. 1 osoby starší 18let v počtu (například rodiče nebo příbuzného), pokud 
toto umožní kapacita Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA.  

2.6 Ceník Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA: 

1dítě do 6 let v doprovodu staršího 18 let: 1 skipas Společnosti / platný skipas areálu 
Klínovec 

1dítě nad 6 let v doprovodu staršího 18 let: 2 skipasy Společnosti / platný skipas areálu 
Klínovec 

Skipas: ½ dne (4hod.): 100,- Kč Skipas: 1 den: 150,- Kč 



2 
 

2.7 Společnosti si za účelem propagace lyžařské školy Společnosti a v rámci dalších 
marketingových aktivit vyhrazuje právo umožnit vstup do Dětského parku PRIMÁČEK u 
HUGA také dalším osobám, a to zdarma a bez zakoupení lyžařského kurzu. Takové osoby 
však nemají právo na poskytování služeb lyžařské školy Společnosti. Takto může být 
umožněn vstup všeobecně nebo konkrétně určeným osobám a dále na časově omezené 
období nebo denní dobu, anebo bez takového omezení. V této souvislosti si Společnost 
dále vyhrazuje právo odvolat s okamžitou účinností své rozhodnutí o umožnění takového 
vstupu. 

2.8 Provozní doba Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je v zimní sezóně každý den od 9.00 
do 16.30 hodin, není-li Společností výslovně určeno jinak. Mimo provozní dobu je do 
Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA vstup volný a Návštěvníci se v něm pohybují zcela 
na vlastní odpovědnost a nebezpečí. 

2.9 Provoz v Dětském parku PRIMÁČEK u HUGA řídí určený zaměstnanci Společnosti, 
jejichž pokyny jsou Návštěvníci povinni respektovat a který má oprávnění vykázat osoby, 
které budou porušovat tento Provozní řád či ohrožovat bezpečnost ostatních osob. 

2.10 Vstup do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je povolen výhradně na lyžích nebo 
snowboardu. Vstup do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je povolen pouze 
s upnutými lyžemi či snowboardem na nohou. Pro pěší je vstup zakázán. 

2.11 Sáňkování a bobování v době výuky je v Dětském parku PRIMÁČEK u HUGA zakázáno. 
2.12 Návštěvník Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je povinen dodržovat pokyny obsluhy, 

instruktorů lyžařské škody a určeného zaměstnance Společnosti, chovat se ohleduplně 
k ostatním a udržovat pořádek Při nerespektování těchto svých povinností může být 
Návštěvník Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA vykázán určeným zaměstnancem 
Společnosti a další přístup do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA mu může být 
odepřen.  

2.13 V celém areálu Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je zakázáno osobám v něm se 
zdržujícím provozování podnikatelských a jiných výdělečných aktivit bez ohledu na to, 
zda má taková osoba oprávnění k podnikatelské činnosti či nikoliv a bez ohledu na to, zda 
taková aktivita má soustavný, nahodilý nebo jednorázový charakter. Za takovou osobu se 
považuje i zaměstnanec vykonávající svoji činnost pro fyzickou nebo právnickou osobu 
provozující podnikatelskou nebo jinou výdělečnou aktivitu, popř. osoba, která vykonává 
svoji činnost pro takovou fyzickou nebo právnickou osobu na základě jiného právního 
důvodu za úplatu nebo i bezplatně. Osoba porušující toto ustanovení může být z Dětského 
parku PRIMÁČEK u HUGA vykázána. Tento zákaz se nevztahuje na provozování lyžařské 
školy Společností.  

2.14 V Dětském parku PRIMÁČEK u HUGA se Návštěvníci pohybují na vlastní nebezpečí. 
Společnost neodpovídá za škody způsobené povětrnostními a klimatickými vlivy. 
Účastníci provozu dbají na bezpečnost vlastní i bezpečnost ostatních Návštěvníků. 



3 
 

Společnost neodpovídá za škody na majetku a zdraví Návštěvníků, pokud budou 
způsobeny chováním, které neodpovídá platným zákonům a tomuto Provoznímu řádu. 

2.15 V celém prostoru Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA je zakázáno kouřit a konzumovat 
alkoholické nápoje. 

2.16 Společnost je oprávněna omezit vstup do Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA osobám, 
které nenavštěvují lyžařskou školu Společnosti, a to z důvodu bezpečnosti provozu 
Dětského parku PRIMÁČEK u HUGA, jeho kapacity či z důvodu zajištění kvality v něm 
probíhajících lyžařských kurzů. 
 

3.1 Přehled hlavních aspektů souvisejících s ochranou osobních údajů Návštěvníků, včetně 
informací, jak jsou osobní údaje Návštěvníků Společností zpracovávány, jak jsou 
používány, jak jsou chráněny a rovněž jaká jsou práva Návštěvníků vyplývající příslušných 
právních předpisů, zejména pak z GDPR, je uveden v Zásadách ochrany osobních údajů 
společnosti SKI KLÍNOVEC s.r.o., které jsou dostupné zde a rovněž v provozovně 
půjčovny ve spodní stanici lanové dráhy Prima Express v rámci areálu Klínovec. 
 

4.1 Otázky neupravené tímto Provozním řádem se řídí příslušnými ustanovení českého 
právního řádu, zvláště pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.2 Jakékoliv spory mezi Společností a Návštěvníkem vzniklé v souvislosti s tímto Provozním 
řádem budou rozhodovány příslušnými českými soudy. 

4.3 V případě, že dojde mezi Návštěvníkem jako spotřebitelem a Společností ke vzniku 
spotřebitelského sporu v souvislosti s tímto Provozním řádem, který se nepodaří vyřešit 
vzájemnou dohodou, může Návštěvník podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu 
určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká 
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, 
email: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz. Návštěvník může využít rovněž platformu pro řešení 
sporů online, která je zřízena Evropskou komisí na adrese 
http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

4.4 Společnost je oprávněna Provozní řád kdykoliv jednostranně měnit nebo doplňovat. 
Aktualizované znění Provozního řádu bude vždy zveřejněno na stránkách 
https://klinovec.cz/lyzarska-skola/#detsky-park a bude též dostupné u vstupu do dětského 
parku PRIMÁČEK u HUGA, tak aby měl Návštěvník možnost seznámit se s ním. 

4.5 Tento Provozní řád je platný a účinný dnem 01.01.2023. 


